
PPR-30609-20/ČJ-2018-990663 PCR99ETRpo41793961
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo s čj.: PPR-30609-17/ČJ-2018-990663
ze dne 21.5.2019 (dále jen smlouva)

,,SLZN - Zbraslav - opraya a servis plastových oken"

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečeni policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

zhotovitel: STOLLAR Moravia s.r.o.
se sídlem: j. z Poděbrad 2009/26, Šumperk, PSČ: 787 01
IČO: 27849261
DIČ: CZ27849261
zastoupen: Vladimírem Navrátilem, jednatelem
ID datové schránky: 3pi4vmh
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, pobočka Šumperk
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43432.

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

(l) Smluvní strany se z důvodů nerealizace oprav žaluzií a v souladu s ust. ČI. lX odst. 3
smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku.



(2) Text smlouvy se doplňuje o text odst. 5 v či. ll, který zní: ,,Bližší specifikace méněprací
jsou uvedeny ve změnovém listě ze dne 3. 6. 2019, který je přílohou dodatku č. 1."

(3) Odstavec 1. článku lV. smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje novým textem,
který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 69.164,50 KČ bez DPH, tj.
83.689,05 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

JP

(4) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti
beze změny.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(6) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o
registru smluv).

(7) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a
na důkaz toho připojují své podpisy.

PřIloha: změnový list

V Praze dne - 4 -é6- 'MB, V Praze dne
n \n

za objednatele: M]NISTERSTVO VNITRA ČR
PolicejnI Prezidium ČR

šPrávajogistického zabezpečeni

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

za zhotovitele:
STOLLAR Mora

J. z Poděbrad 2
PSČ 787 01, ŠU

¢0:278 49
P'

Vladimír Navrátil
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Datum: 03.06.2019
OZNÁMENÍ ZMĚNY Č. OZ '

Stavba:
SLZN - Zbraslav- oprava a servis plastových oken - Dodatek č. 1

Registrační čÍslo akce:

Změna se týká: d - dokumentace stavby
P - příprava stavby

x R - realizace stavby"

Stavební SO (po$)Í:|:jekt Název: SLZN - Zbraslav- oprava a st'vis plastových oken -
oddíl: u. Dodatek c. 1

Popis změny:
Odečet oprav žaluzií, což jsou méněpráce.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k tomu, Že se provádí výměna žaluzii, tak není nutná jejich oprava.

Posouzení změny - vyjádřeni generálního projektanta (GP) a autorského dozoru projektanta:

záměrem dWb€ŕt~ RávfheFFF WŠŠ~'k~*n~~~Í
Oznámení změny je vyvoláno: stavebníka d&tmenEaá Am

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
Odesláno l Rředáno esebně fa*eFR emailem
DOPADY ZMENY:
Do projektové dokumentace: nepředpokládají se
Do Časového plánu stavby: nepředpokládají se
Do ceny stavby: zvýšení o: 0,00 kč

snÍženÍ o: 39 881,60 KČ
pozn. cena uvedena s DPH 21%

NAVRHOVATEL ZMENY - firma, jméno:

STOLLAR Moravia s.r.o.

VYJADRENI VE VECECH TECHNICKYCH A FINANCNICH:
Zhotovitel: Souhlasím Podpis:
Vladimir Navrátil

VYJADRENI GP:
GP: Souhlasím Podpis:

VYJADRENI TDI:
TDI: Souhlasím Podpis:

"

ČELKOVY NAVRH ZHOTOVITELE za firmu í' -" .. s.r.o. předkládá:
Za Zhotovitele: Vladimír Navrátil Podpis: STOLLAR Momv

J. Z 2(K
psč 787 01 Sum

i¢O:278 49

CELKOVE DOPORUCENI : Doporučuji ke schválení
Za Objednatele: Ing. Milan Grohmann Podpis:

vedoucí ONM SLZ PP ČR '



Soupis prací
skutečně

provedených prací

SLZN - Zbraslav- oprava a servis plastových oken

Na Baních 1304, Krček, ošetřovna, budova C

obj. č. Dodavatel Druh Mn. MJ Jed. cena Kč Celkem KČ

Krček

Servis plastových oken oteviravo sklopných 95 ks 85,00 8 075,00

Servis plastových oken sklopných 95 ks 85,00 8 075,00

Ošetřovna

Servis plastových oken oteviravo sklopných » 158 ks 85,00 13 430,00

Servis plastových oken sklopných 158 ks 85,00 13 430,00

Budova C

Servis plastových oken otevíravo sklopných 284 ks 85,00 24 140,00

Oprava žaluzií

V rozsahu doplnění spojek řetízků a vodÍcÍch lanek - zrušeno 1 kpl 0,00 0,00

Nabídka obsahuje kontrolu funkčnosti křídka, kontrolu celistvosti těsnění,

kontrolu kompletnosti kováni, seřizenI kováni, promazáni funkč. části závěsů
V ceně je počítáno se zprovozněním funkčnosti oken vypodloženIm skel v
rozsahu do 10%

Přesun hmot a veškeré vedlejší a režijní náklady 3 % 671,50 2 014,50

Celkem bez DPH 69 164,50
DPH 21% 14 524,55
Celkem včetně DPH 21% 83 689,05


